FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

NAMBROCA 2
CONCURSO REGIONAL VELOCIDAD ADUTAS

Fecha :14/09/19
Modalidad : Medio Fondo

Palomar mas cercano: 340203
Club Participantes : 2

Codigo:

Hora de Suelta:  08:30
Ordenada :4407125,00

Abscisa: 418227,00

B1906

Palomas Encestada : 118 100 % =118 Huso: 30
Socios Participantes : 12

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 18-180175 1/7 D B1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO ANDARAX 13:29:11 1 346867 1159,3761 1.000,00 0,0244

2  Esp 18-180743 2/7 D B1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO ANDARAX 13:29:46 1 346867 1157,1200 998,05 0,0489

3 Esp 16-214833 1/6 D B1 MARTINEZ MONEDERO VICTOR S.GADOR 13:40:37 1 352714  1135,5250 979,43 0,0721

4  Esp 18-165679 1/8 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 13:40:48 1 352820 1135,1995 979,15 0,0961

5 Esp 17-230736 1/8 D B1 NAVARRO PARDO LUIS ANDARAX 14:03:14 1 355302 1066,2259 919,65 0,1193

6 Esp 12-3072 2/8 D Bl NAVARRO PARDO LUIS ANDARAX 14:03:44 1 355302 1064,6284 918,28 0,1431

7 Esp 18-180692 1/8 D Bl MORALEDA RODRIGUEZ ANDARAX 13:57:51 1 346867 1058,0021 912,56 0,1710

8 Esp 16-214150 1/7 D Bl MARIA MATEI ALEXANDRA S.GADOR 14:21:39 1 352820 1003,3272 865,40 0,1922

9 Esp 18-165684 2/8 D Bl COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 14:21:43 1 352820 1003,1370 865,24 0,2162
10 Esp 18-165595 3/8 D Bl COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 14:22:32 1 352820 1000,8132 863,23 0,2402
11 18-6010033 2/8 D B1 MORALEDA RODRIGUEZ ANDARAX 14:23:24 1 346867 981,5110 846,59 0,2687
12 Esp 18-180194 1/6 D Bl COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 14:24:44 1 347871 980,6550 845,85 0,2923
13 Esp 18-165597 2/7 D B1 MARIA MATEI ALEXANDRA S.GADOR 14:42:54 1 352820 946,1518 816,09 0,3123
14  Esp 17-197116 3/7 D Bl MARIA MATEI ALEXANDRA S.GADOR 14:46:59 1 352820 935,9034 807,25 0,3363
15 ESP 18-165240 1/7 D B1 DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 14:53:25 1 353402 921,7153 795,01 0,3597
16 Esp 17-198575 2/6 D Bl MARTINEZ MONEDERO VICTOR S.GADOR 15:15:22 1 352714 870,1085 750,50 0,3844
17  Esp 18-165802 1/10 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 15:14:53 1 349900 864,1996 745,40 0,4117
18 ESP 18-180087 1/5 D B1 COBOS CORTES MIGUEL A. ANDARAX 15:20:14 1 347871 847,9833 731,41 0,4385
19  Esp 18-165589 4/8 D B1 COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 15:38:25 1 352820 823,5441 710,33 0,4564
20 Esp 18-180591 3/7 D Bl VIDAURRE CRUZ FRANCISCO ANDARAX 15:45:57 1 346867 795,6555 686,28 0,4886
21  Esp 18-165966 2/10 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 15:53:29 1 349900 788,9812 680,52 0,5086
22 18-6007749 3/8 D B1 MORALEDA RODRIGUEZ ANDARAX 16:18:37 1 346867 740,1913 638,44 0,5375
23  ESP 18-180163 2/5 D B1 COBOS CORTES MIGUEL A. ANDARAX 16:22:00 1 347871 737,0148 635,70 0,5603
24  Esp 18-180840 4/8 D Bl MORALEDA RODRIGUEZ ANDARAX 16:25:58 1 346867 728,7611 628,58 0,5864
25 Esp 17-198966 1/7 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 16:42:13 1 340204 691,1651 596,15 0,6228
26 Esp 18-180872 5/8 D Bl MORALEDA RODRIGUEZ ANDARAX 17:02:20 1 346867 677,0319 583,96 0,6352
27 Esp 18-165834 3/10 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 17:24:34 1 349900 654,5489 564,57 0,6539
28  Esp 18-165825 4/10 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 17:36:26 1 349900 640,3343 552,31 0,6782
29 ESP 18-180147 3/5 D B1 COBOS CORTES MIGUEL A. ANDARAX 17:36:34 1 347871 636,4658 548,97 0,7065
30 Esp 18-180616 4/7 D Bl VIDAURRE CRUZ FRANCISCO ANDARAX 17:37:40 1 346867 633,3524 546,29 0,7330
31  Esp 13-199907 3/8 D Bl NAVARRO PARDO LUIS ANDARAX 18:00:57 1 355302 622,2997 536,75 0,7394
32 Esp 14-191941 4/8 D B1 NAVARRO PARDO LUIS ANDARAX 18:08:23 1 355302 614,3019 529,86 0,7633
33 Esp 16-214029 4/7 D Bl MARIA MATEI ALEXANDRA S.GADOR 18:11:12 1 352820 607,0544 523,60 0,7926
34 Esp 17-197751 3/6 D Bl MARTINEZ MONEDERO VICTOR S.GADOR 18:20:24 1 352714 597,4136 515,29 0,8169
35 ESP 18-165219 2/7 D Bl DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 18:29:29 1 353402 589,5093 508,47 0,8393
36  Esp 17-198949 2/7 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 18:10:57 1 340204 585,5977 505,10 0,8968
37 Esp 18-165654 5/7 D Bl MARIA MATEI ALEXANDRA S.GADOR 18:42:02 1 352820 576,4719 497,23 0,8887
38 Esp 18-180744 6/8 B1 MORALEDA RODRIGUEZ ANDARAX 19:03:53 1 346867 547,2080 471,98 0,9284
39  Esp 18-180709 7/8 B1 MORALEDA RODRIGUEZ ANDARAX 19:16:21 1 346867 536,6535 462,88 0,9528
40 Esp 16-213233 4/6 D Bl MARTINEZ MONEDERO VICTOR S.GADOR 19:27:17 1 352714 536,6225 462,85 0,9611
41  Esp 17-198693 3/7 D B1 SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 19:10:43 1 340204 530,9726 457,98 1,0213
42 Esp 18-180748 5/7 D Bl VIDAURRE CRUZ FRANCISCO ANDARAX 19:34:26 1 346867 522,0479 450,28 1,0261
43 Esp 18-165848 5/10 D B1 PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 19:46:24 1 349900 517,2975 446,19 1,0415
44  ESP 18-180162 4/5 D Bl COBOS CORTES MIGUEL A. ANDARAX 19:46:28 1 347871 514,2471 443,56 1,0719
45 Esp 18-180907 6/7 B1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO ANDARAX 19:54:38 1 346867 506,6449 437,00 1,0994
46  Esp 17-269380 5/8 D Bl COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 20:18:51 1 352820 497,7358 429,31 1,1049
47 Esp 18-180116 2/6 D Bl COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 20:16:05 1 347871 492,6770 424,95 1,1450
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Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
ESP
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
ESP
ESP
Esp
ESP
ESP
Esp
Esp
Esp
Esp

Anilla

18-180945
14-125708
18-165493
18-180125
18-180153
17-197798
16-214609
18-165602
15-218787
18-165732
18-165798
18-165245
17-230759
17-197585
18-180035
18-180115
18-165430
18-180373
18-165582
18-165808
18-165831
18-165238
18-165809
17-186392
10-319979
18-165699
17-198994
16-213895
17-198941
18-180189
18-165213
17-197531
18-267886
18-165261
18-180643
18-165810
18-165435
18-165962

O/C1 D ZIf
77 B1
5/8 D BI
1/6 D Bl
3/6 D BI1
46 D BI1
5/6 D Bl
6/8 B1
6/8 B1
718 B1
8/8 B1
2/6 D Bl
3/7 D BI
7/8 Bl
3/6 D BI1
5/6 D Bl
6/6 Bl
46 D BI1
47 D BI1
6/7 B1
6/10 B1
7/10 B1
4/7 D BI1
8/10 B1
5/7 D Bl
8/8 Bl
77 B1
6/7 B1
6/6 Bl
77 B1
55 D Bl
5/7 D Bl
5/6 D Bl
6/7 B1
711 B1
8/8 B1
9/10 Bl
6/6 Bl
10/10  BI1

Socio

VIDAURRE CRUZ FRANCISCO
NAVARRO PARDO LUIS
MOLDOVAN RADU

COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
MARTINEZ MONEDERO VICTOR
NAVARRO PARDO LUIS
COSMIN MATEI EMANUEL
COSMIN MATEI EMANUEL
COSMIN MATEI EMANUEL
MOLDOVAN RADU

DE HARO MARTINEZ JOSE A.
NAVARRO PARDO LUIS
MOLDOVAN RADU

COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
MOLDOVAN RADU

SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
MARIA MATEI ALEXANDRA
PEREZ SABIO MIGUEL

PEREZ SABIO MIGUEL

DE HARO MARTINEZ JOSE A.
PEREZ SABIO MIGUEL

SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
NAVARRO PARDO LUIS

MARIA MATEI ALEXANDRA
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
MARTINEZ MONEDERO VICTOR
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
COBOS CORTES MIGUEL A.

DE HARO MARTINEZ JOSE A.
MOLDOVAN RADU

DE HARO MARTINEZ JOSE A.
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
MORALEDA RODRIGUEZ
PEREZ SABIO MIGUEL
MOLDOVAN RADU

PEREZ SABIO MIGUEL

Club

ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR

Hora

20:15:47
20:39:10
20:38:56
20:34:07
20:43:27
08:20:57
08:51:52
08:50:24
09:03:14
09:27:07
09:28:37
09:34:38
09:49:21
09:55:43
09:46:18
09:49:24
10:11:09
10:03:18
11:00:37
11:18:21
11:19:54
11:34:09
11:22:18
13:07:18
14:52:51
14:57:06
14:12:34
15:46:39
15:12:53
18:35:45
07:16:21
08:27:45
09:16:46
09:35:24
09:28:33
10:02:05
11:29:24
12:19:41
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Dist
346867
355302
352133
347871
347871
352714
355302
352820
352820
352820
352133
353402
355302
352133
347871
347871
352133
340204
352820
349900
349900
353402
349900
340204
355302
352820
340204
352714
340204
347871
353402
352133
353402
353402
346867
349900
352133
349900

Veloc

491,4624
487,2713
483,0798
480,4074
474,2941
346,1534
338,4258
336,5319
332,4622
325,1448
324,0637
323,4397
320,8579
316,1783
315,0149
314,1331
311,8567
303,4005
299,3509
292,4729
292,0945
291,5489
291,5105
260,6320
251,8354
249,3251
248,2207
240,8173
237,7573
212,9279
178,2738
171,4586
168,0648
166,5886
164,0377
162,8894
157,5257
153,0833

Puntos

423,90
420,29
416,67
414,37
409,09
298,57
291,90
290,27
286,76
280,45
279,52
278,98
276,75
272,71
271,71
270,95
268,99
261,69
258,20
252,27
251,94
251,47
251,44
224,80
217,22
215,05
214,10
207,71
205,07
183,66
153,77
147,89
144,96
143,69
141,49
140,50
135,87
132,04

Coef

1,1727
1,1687
1,2033
1,2424
1,2668
1,2734
1,2880
1,3211
1,3451
1,3691
1,3959
1,4148
1,4311
1,4681
1,5104
1,5348
1,5403
1,6192
1,5853
1,6227
1,6470
1,6546
1,6954
1,7686
1,7173
1,7534
1,8434
1,8020
1,8932
1,8758
1,8704
1,9012
1,9184
1,9424
2,0034
2,0103
2,0216
2,0587



